ABHA - ASSOCIAÇÃO MULTISSETORIAL DE USUÁRIOS DE RECURSOS

HÍDRICOS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO ARAGUARI

EDITAL PMI Nº 001/2013

PROCEDIMENTO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE (PMI)

PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO

RESUMO: A Diretoria Executiva da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos

Hídricos da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari (ABHA), no uso de suas atribuições e em

conformidade com o Plano de Aplicação dos recursos arrecadados com a cobrança pelos usos

dos recursos hídricos, FAZ SABER que se encontra instaurado processo de chamamento das

Prefeituras dos Municípios inseridos na área de abrangência da Bacia Hidrográfica do Rio

Araguari, com vistas à elaboração do Plano Municipal de Saneamento Básico, de acordo com o

Procedimento de Manifestação de Interesse (PMI), consignado no Edital PMI Nº 001/2013. Os

interessados poderão ter acesso aos termos do Edital, neste endereço eletrônico e na página

eletrônica do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari - CBH Araguari

(www.cbharaguari.org.br), respeitando a data limite para apresentação dos requerimentos,

expressa no Edital. Outras informações sobre o processo podem ser obtidas pelo número (34)

3241-4849, ou na própria sede da ABHA.

Araguari - MG, 28 de maio de 2013.

Ronaldo Brandão Barbosa

Diretor Presidente Interino

http://www.cbharaguari.org.br/